
AREÁL 
MATEŘSKÉ 
ŠKOLY

1

2a
2b

3

4

5

6
BP

48

27

124

104

105

106

FE

121

SC

MD

120

11

8 51

58

129

143

130

131

127

126

SCSC26

25

48/39

48/38

48/31

48/32

49 

12

1814
17

15 1316

7

12

18

111

112

59

91

3

50

56

57
123

99

113

STARÁ 
BUDOVA

PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPO ČTU – ŘEČKOVICKÝ HRÁJ
AKTUALIZACE DENDROLOGICKÉHO PRŮZKUMU PO TERÉNNÍCH ÚPRAVÁCH

1

1
2

4

6

9
10

13 14
15

16
17

22

19
20
21

23

90

42

24

28

29

31
30

32

33

34
35

36
37

38
39

40

41

43 44

45
46

47

49

52
53

54
60

61
62

63
64

65

6667 68

69 101

100

102

103

74

70

71

73
72

76
75

77
78

79
80

81

8283
84

86

85
92

88

89

87

93
94

116

95
96

119

118

117 122

115

114

108109

110

OZNAČENÍ STROMŮ
MIMO PROJEKT HRÁJE

76

76

146

142

128

132

134

135

138
139

140

136

137

133

144
145

141

H

125

DŘEVINY KE KÁCENÍ ZATÍM 
PONECHANÉ Z DŮVODU 
SOUKROMÉHO VLASTNICTVÍ

SITUACE 
(08/2021)

; 48/39

25.8.2021

AKTUALIZACE DENDROLOGICKÉHO PR ŮZKUMU
PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET ŘEČKOVICKÝ HRÁJ

Skupina strom ůPlochy ke řů



AREÁL 
MATEŘSKÉ 
ŠKOLY

1

2a
2b

3

4

5

6
BP

48

27

124

104

105

106

FE

121

SC

MD

120

11

8 51

58

129

143

130

131

127

126

SCSC26

25

48/39

48/38

48/31

48/32

49 

1814
17

15 1316

7

12

18

111

112

59

91

3

50

56

57

123

99
113

STARÁ 
BUDOVA

PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPO ČTU – ŘEČKOVICKÝ HRÁJ
AKTUALIZACE DENDROLOGICKÉHO PRŮZKUMU PO TERÉNNÍCH ÚPRAVÁCH

2

1
2

4

6

9
10

13 14
15

16
17

22

19
20
21

23

90

24

28

29

31
30

32

33

34
35

36
37

38
39

40

41

43 44

45
46

47

49

52
53

54
60

61
62

63
64

65

6667 68

69 101

100

102

103

74

70

71

72

76

77

79
80

81

82

8486

85
92

88
89

93
94

116

95
96

119

118

117
122

115

114

108
109

110

OZNAČENÍ STROMŮ
MIMO PROJEKT HRÁJE

76

76

146

142

128

132

134

135

138140

136

137

133

144
145

141

H

Skupina strom ů

125

DŘEVINY KE KÁCENÍ ZATÍM 
PONECHANÉ Z DŮVODU 
SOUKROMÉHO VLASTNICTVÍ

NÁVRH PĚSTEBNÍCH 
OPATŘENÍ (08/2021)

73

75

78
83

87

147

; 48/39

25.8.2021

AKTUALIZACE DENDROLOGICKÉHO PR ŮZKUMU
PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET ŘEČKOVICKÝ HRÁJ

Dřeviny  k ošet ření, kácení (realizace p ěstebních opat ření)

Dřeviny  bez ošet ření

Plochy ke řů



Strom č. 108  - mechanické poškození kmene technikou, b říza zatím 
ponechána, dlouhodob ě však neperspektivní v d ůsledku p ředpokládaného 
rozvoje hniloby v rán ě

3FOTODOKUMENTACE 
POŠKOZENÝCH 
DŘEVIN (08/2021)

Strom č. 120  a skupina strom ů č. 122  - rozsáhlé mechanické poškození kmene b řízy ze skupiny č. 122, strom navržen ke kácení. 
Pozůstatek vrby jívy ( č. 122) rozlámané p ři bou řce, strom navržen k se říznutí na torzo v míst ě vyzna čeném sprejem.  Následný 
obrost kmene bude udržován řezem na hlavu a p řebyte čné výmladky budou pr ůběžně odstra ňovány

Strom č. 56  - mechanické 
poškození báze kmene 
technikou u myrobalánu 

Nalomená vrba jíva ve skupin ě č. 115 – navrženo ke kácení Nalomený ( č. 53) a ohnutý ( č. 54) kmínek myrobalánu  – navrženo ke kácení



Strom (javor) ve skupin ě č. 77  - mechanické 
poškození kmene technikou

Stromy (vrba jíva)  ve skupin ě č. 115  - siln ě 
proschlé koruny n ěkolika jedinc ů

Strom č. 43  - mechanické poškození kmene 
myrobalánu technikou

Strom (javor) č. 84 – výrazn ě ohnutý dvojkmen, 
dlouhodob ě neperspektivní, navrženo ke kácení



4 FOTODOKUMENTACE V 
PRŮBĚHU A PO TERÉNNÍCH 
ÚPRAVÁCH (08/2021)

Pohled z části 2a sm ěrem k části 3 Pohled z části 2a do interiéru části 1

Pohled z části 4 do interiéru části 3 a celého porostu lokality HRáje

Před terénními 
úpravami (03/2021)

Před terénními 
úpravami (03/2021)


